
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                   18. augustil 2015  

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.15

Osa  võtsid:  vt  kvoorumi  leht,  volikogu  aseesimees  Kaarel  Pürg,  finantsjuht  Küllike  Olup,
vallavalitsuse arendusnõunik Rein Luuse ja majandusspetsialist Aivo Tamm.

Koosolekut juhatas volikogu aseesimees Kaarel Pürg,  protokollis volikogu kantselei juhataja Maire
Lumiste.

PÄEVAKORD:
1.Volikogu 27. augusti  istungi päevakorra projekti arutelu
2. Muud küsimused

1. Volikogu aseesimees Kaarel Pürg tutvustas volikogu istungi päevakorras olevaid eelnõusid.

Paul Paas: päevakorras on hange valla teede ja haljasalade hooldustöödeks.  Vaadake siis kaart
korralikult üle, et ei tekiks eikellegi maad, mis on tihtilugu heakorrastamata, ja hiljem makstakse
täiendavalt tööde eest.
Aivo Tamm:  kindlasti  vaatame  ja  lisaks  tuleb  vaadata  üle  ja  täpsustada  löökaukude  täitmine.
Samuti muutuvad tööde mahud  seoses kergliiklusteedega.

Kaarel Pürg: kas kohalolijatest pooldab keegi karjääri rajamist Kosele?
Paul Paas: mina ei poolda.
Aivo Tamm: kui riik seda teeb, siis minu arvamus on, et taastamistööd peavad olema valla kontrolli
all. Riik on seal juba kaevandamise alustamiseks ettevalmistusi teinud, 70% metsa on maha võetud.

Ettekandja:   Rein  Luuse.  Augustis  on  volikogu  päevakorras  arengukava  ja  eelarvestrateegia
muutmise algatamine ja avalikule  väljapanekule suunamine. Septembris on siis veel komisjonides
aega arutada ja oktoobris läheb vastuvõtmisele.
Paul Paas: mina teen ettepaneku, et volikogu kantselei saadab e-maili teel materjalid välja, igaüks
oskab lugeda ja kel on huvi ja tahtmist,  teeb omapoolsed ettepanekud. Järgmiseks koosolekuks
planeerime siis juba vastavalt laekunud ettepanekutele vastamiseks rohkem aega. Täna on meid ka
vähe kohal.
Rein Luuse: oleme ka juba täiendanud hetkel kodulehele olevat eelarvestrateegia varianti.
Paul Paas: sama ka eelarvestrteegia kohta, edastage e-maili teel.

Kaarel Pürg: üldplaneeringus on märgitud Kose külas kaevandamise ala, triibutatud kaardil?
Rein  Luuse:   see  kerkis  üles  volikogu  eestseisuse  koosolekul.  Pole  veel  jõudnud  täpsustada,
volikogu  istungil  esitan  informatsiooni.  Hetkel  olen  arvamisel,  et  see  on  1:1  riiklikust
keskkonnaregistrist võetud.

Paul  Paas:  paljud  õpetajad  lähevad  seoses  uue  gümnaasiumi  avamisega  koondamisele.  Kas
koondamisrahad on välja makstud ja kas palkadeks jagub raha?



Küllike  Olup:  koondamisrahad  on  välja  makstud,  palkadeks  jagub.  Toetusfond  on  arvestatud
terveks kalendriaastaks. Hetkel kehtib seadus, kus võetakse õpilaste arv 10. novembri seisuga ja
finantseeritakse terveks kalendriaastaks.

O t s u s t a t i: kõik eelnõud esitada 27. augusti istungi päevakorra  projekti.

2.  Ettekandja:  Kaarel  Pürg  tutvustas  volikogule  laekunud  avaldust  aianadusühistult  Viru-Mari.
Palutakse leida võimalus remontida tee, mis viib Jõhvi-Tartu-Valga maanteelt aiandusühistusse.

Aivo Tamm: enamus teest asub Mäetaguse valla territooriumil.
Paul Paas: aiandusühistusse läheb tee ka Kahula küla kaudu. Minul on ettepanek remontida see tee.
Seal kerkivad pidevaklt eramajad, tekivad püsielanikud, seega valla maksumaksjad.
Aivo Tamm: selge on see, et Mäetaguse vald pole tee remondist huvitatud. Äkki taotleda maa valla
munitsipaalomandisse. See eeldab piiri muudatust. Tee on väga tugeva aluspõhjaga, raskeveokite
jaoks ehitatud.
Paul Paas: palju võtab aega piirimuudatuse vormistamine?
Aivo Tamm: kuni pool aastat.
Kaarel Pürg: palju maksaks selle tee remont?
Aivo Tamm:  tee pikkus on kolm kilomeetri, 144 000 eurot. 
Kaarel Pürg: mis siis vastata avalduse esitajale?
Aivo Tamm: vastata, et kuna tee ei asu meie haldustereitooriumil, alustab vallavalitsus läbirääkimisi
piiri muutmiseks.
Paul Paas: kui kaevandus töötas, oli sinna ka normaalne bussiühendus.
Aivo Tamm: suvel käib buss.
Alla Urres: kust nad vett saavad?
Aivo Tamm: seal on puurkaev.

O t s u s t a t i: avaldus suunatakse lahendamiseks vallavalitsusele.

Paul Paas: tahaks järgnevatel koosolekutel kuulda:
- milliseid töid ja millises mahus olete  teede/tänavate osas teinud?
- valla territooriumil on hulk vormistamata kinnistuid (maareform lõpuni viimata), kas tegeletakse
probleemiga?
- kuidas edenevad aadresside muudatused, kas on probleeme?
- aastatepikkune teema - Jaama ja Nooruse tn kuurid on ikka püsti. Millal lammutatakse?
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